
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:
Ścieżki rowerowe w mieście Piła - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych 

oraz Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót na: modernizację ciągów 
pieszo-rowerowych wzdłuż rzeki Gwdy w Pile na odcinku około 2 800 mb.

 
Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
PROFIL BIS Sp. z o.o. ul. Fabryczna 23, 65-463 Zielona Góra,  z ceną netto 41 900,00 zł  i brutto  
51 537,00 zł  
Termin realizacji zamówienia – 30.09.2011r.;   warunki płatności  - 14 dni; warunki gwarancji 3 lata ; 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
7 czerwca 2011 r.   

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/ przedstawia  najkorzystniejszy  bilans  ceny  i  innych  kryteriów  odnoszących  się  do  przedmiotu 
niniejszego  zamówienia  publicznego,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała  największą  liczbę  punktów  
w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryteriów  wskazanych  
w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1.  PROFIL-BIS Sp. z o.o. ul. Fabryczna 23, 65-463 Zielona Góra  

 z ceną brutto 51 537,00 zł;   termin realizacji  zamówienia – 30.09.2011;  warunki  płatności   14 dni;  
warunki gwarancji – 3 lata  

2.  Biuro Usług Projektowych „RiW” s.c. Wiesława i Radzisław Oczkowicz Zawada ul. Wiosenna 20, 64-930
     Szydłowo  

 z ceną brutto – 60 000,00 zł;  termin realizacji zamówienia – całość do 30.09.2011,  warunki płatności – 2 
tygodnie; warunki gwarancji – 3 lata 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % łącznie

oferta nr 1 -  100,00             100,00 pkt 
oferta nr 2 -    -           -

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Prawo zamówień publicznych został  
wykluczony   Wykonawca:  Biuro  Usług  Projektowych  „RiW”  s.c.  Wiesława i  Radzisław  Oczkowicz 
Zawada  ul.  Wiosenna  20,  64-930  Szydłowo,   gdyż   nie  wykazał  spełniania  warunków  udziału  w 
postępowaniu.
Zgodnie z zapisami cz. III pkt 2 ppkt 3) SIWZ wykonawca zobowiązany był do załączenia w ofercie 
dokumentów potwierdzających, że prace wykazane w załączniku nr 5 do SIWZ „Wykaz usług” zostały 
wykonane należycie. Z uwagi na brak  powyższych dokumentów w ofercie,  Zamawiający wezwał 
Wykonawcę pismem z dnia 30 maja 2011 r.  do ich uzupełnienia.  Wykonawca odstapił od uzupełnienia 
brakujących dokumentów, o czym poinformował Zamawiającego w piśmie z dnia 31 maja 2011 r.    
Ofertę wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą. 

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ustawy Prawo zamówień publicznych została 
odrzucona oferta  Wykonawcy –   nie dotyczy  

1


